SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 3537/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade, de acordo

com o §1° do Artigo 10 da Lei 11.091/2005:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

037693/2011 0326280

Edila  Maria

Risuenho  Ribeiro

de Mesquita

Bibliotecário-

Documentalista
Biblioteca

Curso de Controle

de Arquivos e

Documentos

I II 26.10.2011

038879/2011 1645852
Eduardo  Antonio
Ribeiro de Brito

Assistente em

Administração

Instituto de Letras e

Comunicação

Programa de

Secretariado
II III 03.11.2011

038779/2011 1212292
Faustino dos Santos
Pinto

Técnico em

Radiologia

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Programa

Informática

Avançada

I II 01.11.2011

038812/2011 031756 José Maria da Silva
Assistente em

Administração
Arquivo Central

Programa de

Secretariado
III IV 01.11.2011

038856/2011 0326942
Maria  Luiza  Valin
Donza

Assistente em

Administração
Escola de Aplicação

Programa de

Secretariado
II III 03.11.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de novembro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 3537/2011
	Vice-Reitor